REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me 12.02.2020

VENDIM

Nr !f dats 12. 02.2020

“PER

MIRATIMIN E REGJISTRIT TE PARASHIKIMIT Ti PROKURIMVE PUBLIKE TE VITIT
20207

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé, t& ligjit 9936 daté 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, t&€ ligjit nr. 99/2018 daté 03.12.2018 ~Pér
buxhetin e vitit 2019, Ligjit Nr.88/2019 daté 18.12.2019 “Pér Buxhetin e Vitit 20207, Udhé&zimit t&
pérbashkét Nr. 20 daté 20.09.2019 t&¢ MASR dhe MFE “Pér skemén dhe zbatimin e modelit t& financimit
té institucioneve publike t& arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor”, VKM-sé¢ Nr.75 daté 12.02.2018 “Pér
miratimin e modeli t& financimit t& institucioneve publike t& arsimit t€ lart¢ dhe kérkimit shkencor”
Udhézimit nr. 29, daté 10.09.2018, “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mé&simore t&€ personelit akademik né
IAL”, shkresés s¢ MASR (Email) daté 08.01.2020 né t& cilin jepen fondet e miratuara “Grantit t&
Mésimdhénies pér vitin 20207, si dhe akte t& tjera ligjore e n/ligjore dalé¢ né zbatim, Bordi i1
Administrimit né mbledhjen Tjj t& datés 12.02.2020

VENDOSI:

1. Miratimin e regjistrit té parashikimit t& prokurimve publike t& vitit 2020, duke pérfshiré dhe
shérbimin me sinjal interneti me fibra optike né téré godinat e Universitetit, sipas tabelés
bashkélidhur.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT?"



REGIJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE viti 2020

Fondi limit i pergjithshem Zl‘f‘ﬁi‘l‘: o —_—
Nr. Objekti i prokurimeve Investime Shpenzime te tenderit Procedura e prokurimit financimit
Projekt + preventiv "Ndertim i godinés Fakultetit shkencave humane " - ish materniteti" - ndryshim
1 | projekti 3,333,333 Tetor Kérkesé pér propozim Té ardhurat
2 | Pajisje kompjuterike e fotokopje 8,333,333 Tetor I hapur Té ardhurat
3 Pajisje e orendi pér auditore laboratore e zyra 4,166,667 Tetor Keérkesé pér propozim Té ardhurat
4 Blerje pajisje laboratori i fonetikés s¢ gjuhéve t€ huaja 3,000,000 Tetor Kérkese pér propozim Té ardhurat
5 | Blerje pajisje pér laboratorin mjeksor (kirurgjis¢ dhe mamis€) 11,224,795 Tetor I hapur Té ardhurat
6 | Blerje fond libri 1,666,667 Tetor Kérkesé pér propozim Té ardhurat
7 | Pajisje pune 100,000 Gjaté vitit | prok.me vleré t& vogél Té ardhurat
g | Ndértim - "Shkallé emergjence godinat ¢ UE" 7,624.251 Tetor Kérkesé pér propozim Té ardhurat
o | Mbikgyerje - "Shkalle emergjence godinat ¢ UE" 133,997 Gjaté vitit | prok.me vlerg t¢ vogel Té ardhurat
10 | Kolaudim - "Shkall¢ emergjence godinat ¢ UE" 16,080 Gjaté vitit | prok.me vleré té vogél Té ardhurat
11 "Ndértim i ambienteve té tualetit té laboratorit Biokimik n¢ FSHMT" 800,000 Gjaté vitit prok.me vleré & vogél Té ardhurat
12 | Mbikgyerje - "Ndertim i ambienteve t tualetit t& laboratorit Biokimik né¢ FSHMT" 14,060 Gjaté vitit prok.me vlerg t& vogél Té ardhurat
13 Kolaudim - "Ndértim i ambienteve té tualetit té laboratorit Biokimik n¢ FSHMT" 1,688 Gjaté vitit prok.me vleré t& vogél Té ardhurat
14 Rikonstruksion - "Aspirim kondicionim Godina A , Korpusi Kryesor - fasada xhamit" 10,721,285 Tetor I hapur Té ardhurat
15 Mbikqyerje - "Aspirim kondicionim Godina A, Korpusi Kryesor- fasada xhamit" 214,855 Gjaté vitit prok.me vleré t& vogél Té ardhurat
16 | Kolaudim - "Aspirim kondicionim Godina A, Korpusi Kryesor- fasada xhamit" 25,783 Gjaté vitit prok.me vleré t¢ vogél Té ardhurat
17 Mbikqyerje - "Rikonstruksion salla 120 FSHMT, salla 101 FE" 463,304 Gjaté vitit prok.me vleré t€ vogél Té ardhurat
18 | Kolaudim - "Rikonstruksion salla 120 FSHMT, salla 101 FE" 55,597 Gjate vitit prok.me vleré t& vogél Té ardhurat
19 | "Aspirim kondicionim Laboratori i Anantomisé né FSHMT" 5,958,432 Tetor Kerkesé pér propozim Té ardhurat
90 | Mbikgyerje - "Aspirim kondicionim Laboratori i Anantomis¢ né FSHMT" 119,203 Gjaté vitit prok.me vleré t€ vogél Té ardhurat
51 | Kolaudim - "Aspirim kondicionim Laboratori i Anantomisé¢ né FSHMT" 14,304 Gjaté vitit prok.me vleré t& vogél Té ardhurat
97 | "Rikonstruksion laboratori Kérkimor FSHN" 15,937,265 Tetor I hapur Té ardhurat
23 | Mbikqyerje - "Rikonstruksion laboratori Kérkimor FSHN" 274,643 Gjaté vitit prok.me vleré té vogel Té ardhurat
24 | Kolaudim - "Rikonstruksion laboratori Kérkimor FSHN" 32,958 Gjaté vitit prok.me vleré t€ vogél Té ardhurat
25 | Rikonstruksion - "Aspirim kondicionim laboratoréve Korpusi kryesor Godina C" 18,039,868 Gusht [ hapur Buxhet-ardhurat
26 | Mbikgyerje - " Aspirim kondicionim laboratoréve Korpusi kryesor Godinaq 327,724 Gjaté vitit prok.me vleré t& vogél Buxhet-ardhurat
27 | Kolaudim - "Aspirim kondicionim laboratoréve Korpusi kryesor Ged/mafc 39,327 Gjaté vitit prok.me vleré t¢ vogél Buxhet-ardhurat
28 | Blerje kancelari, tonera pér fotokopje e printera, dram e furra per fo{ok%);;je:e i),rmter; 4,500,000 Shtator Kérkesé pér propozim | Buxhet-ardhurat
29 | Materiale per pastrim mjedise te brendshme . 5 3 g : 800,000 | Gjaté vitit prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat




Koha e

Fondi limit i pergjithshem zhvillimit Burimi i
Nr. Objekti i prokurimeve Investime Shpenzime te tenderit Procedura ¢ prokurimit financimit
30 | Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 100,000 | Gjaté vitit prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat
31 | Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 100,000 | Gjaté vitit prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat
32 | Blerje dokumentacioni 500,000 | Gjaté vitit prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat
33 | Furnizime dhe materiale te fjera zyre dhe te pergjitheshme 100,000 | Gjaté vitit prok.me vleré t& vogél Buxhet-ardhurat
34 | Uniforma dhe veshje te tjera speciale 600,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat
35 | Plehrakimike, farera, fidane dekorative, e te tjera 100,000 | Gjaté vitit prok.me vleré t& vogél | Buxhet-ardhurat
36 | llage, materiale dhe proteza mjekesore 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t¢ vogél | Buxhet-ardhurat
37 | Libra dhe publikime profesionale_Buletine shkencore 400,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t& vogél | Buxhet-ardhurat
38 | Materiale per mbrojtien e tokes, bimeve dhe kafsheve nga semundjet 100,000 | Gjaté vitit prok.me vleré t& vogél Buxhetardhurat
39 | Terrene ushqyese pér biologjine 400,000 | Gjate vitit | prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat
40 | Giallesa zoologji 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t&é vogél | Buxhet-ardhurat
41 | Materiale pér pajisjct laboratorike e kompjuterike 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat
42 | Materiale labratoriinfermieri - logopedi 100,000 | Giaté vitit | prok.me vleré t¢ vogél | Buxhet-ardhurat
43 | Blerje Diploma, mbajtése diplome, libreza studenti 3,200,000 Shtator Kérkesé pér propozim | Buxhet-ardhurat
44 | Blerje antivirus pér kompjutera 800,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t& vogél | Buxhet-ardhurat
45 | Veglapune dore 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat
46 | Blerje materiale mesimore Biokimike dhe Kite (FSHMT e FSHN) 2,500,000 Shtator Keérkesé pér propozim | Buxhet-ardhurat
47 | Te tiera materiale dhe sherbime speciale (materiale mesimore sportive) 400,000 | Gjaté vitit prok.me vleré & vogél | Buxhet-ardhurat
48 | Blerje pajisje e sistemit t¢ pompimi t€ impiantit t€ ngrohjes (Kaldaja) 416,667 | Gjaté vitit prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat
49 | Larje xhama fasadat e ndertesave 800,000 | Gjaté vitit prok.me vleré t& vogél | Buxhet-ardhurat
50 | Sherbime te dezifektimit mjediseve 800,000 | Gjaté vitit prok.me vleré t& vogél | Buxhet-ardhurat
51 | Blerje bandera né 5 godina 400,000 | Gjaté vitit prok.me vleré t& vogél | Buxhet-ardhurat
52 | Sherbime te tjera - riparime pajisje pune 100,000 | Gjaté vitit prok.me vlerg t& vogél | Buxhet-ardhurat
53 | Mirémbajtje e e-mail server t¢ U.E 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t€ vogél | Buxhet-ardhurat
54 | Mirémbajtje dhe perditésimi i faqes sé Internetit te U.E 100,000 | Gjaté vitit prok.me vler¢ ¢ vogél | Buxhet-ardhurat
55 | Sheérbime interneti 2,083,333 Korrik o G Buxhet-ardhurat
56 | Ceremoni diplomimi viti akademik 2018-2019 800,000 | Gjaté vitit ) ‘\;"aBuxhet-ardhurat
57 | Mirémbajtje database U.E 10,000,000 | Qershor | ' ‘lj‘);uxhet-ardhurat
58 | Blerje karburanti (Naft¢) 4,500,000 Shtator : éB,fuxhet-ardhurat
59 | Piese kembimi 100,000 | Gjaté vitit \\ éuxhet—ardhurat




Fondi limit i pergjithshem Z}‘fngisn Burimi
Nr. Objekti i prokurimeve Investime Shpenzime te tenderit | Procedura e prokurimit financimit
60 | Goma makine dhe bateri makina e gjenerator 200,000 | Giaté vitit | prok.me vleré t& vogél | Buxhet-ardhurat
61 | Shpenzimete siguracionit te mjeteve te transportit 333333 | Gjaté vitit | prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat
62 | Ekspedita mésimore dhe praktika né terren viti akademik 2019-2020 916,667 Dhjetor Kérkesé pér propozim | Buxhet-ardhurat
63 | Biletaudhetimi jashte shtetit 2,000,000 | Gjate vitit | Kérkesé pér propozim | Buxhet-ardhurat
64 | Mirembajtje e objekteve ndertimore dhe mjedise t¢ jashtme 7,500,000 Shtator Kérkesé pér propozim | Buxhet-ardhurat
65 | Mirembaitje ¢ pajisjeve né auditoré e zyra - orendi 1,200,000 Shtator Kérkesé pér propozim | Buxhet-ardhurat
66 | Mirembajtje ¢ pajisjeve né auditoré ¢ zyra - kondicionere 400,000 | Giaté vitit | prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat
67 | Mirembaijtje e mjeteve te trangportit 400,000 | Gijaté vitit | prok.me vleré t¢ vogél | Buxhet-ardhurat
68 | Mirembajtje e paisjeve kompjuterike e fotokopje printera 1,500,000 Shtator Kérkesé pér propozim | Buxhet-ardhurat
69 | Shpenzime pér baterité e inverterave né mjediset e serverit 100,000 | Gjate vitit prok.me vleré t& vogél Buxhet-ardhurat
70 | Mirembajtje ¢ paisjeve audiovizive 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat
71 | Qeramarrje ambjentesh sportive 400,000 | Gjatg vitit prok.me vleré t& vogél Buxhet-ardhurat
72 | Shpenzime per pritje ¢ percjellje : 733333 | Gjaté vitit | prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat
73 | Shpenzime pér sigurimin e ndertesave dhe pajisjeve nga shkage natyrore 1,166,667 Tetor Keérkesé pér propozim | Buxhet-ardhurat
74 | Dekor mjedise 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat
75 | Mbrojtje kunder zjarrit 400,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré té vogél | Buxhet-ardhurat
76 | Transport materiale te ndryshme 100,000 | Gjaté vitit | prokme viers tvogel | Doxnetardhurat
77 Shpenzime per te tjera sherbime operative té drejtpérdrejta 82,150,000 | Gijaté vitit I hapur Buxhet-ardhurat
91,823,668 135,000,000
KRYETARI I BORDIT

ARDIAN D},

RMISHI




